تغییر ناگهانی شرایط جوی

شماره خبرنامه ۴۱
تاریخ انتشار ۱۳ مرداد ۱۳۹۴ (۴ آگوست ۲۰۱۵)
انتشار دهنده کمیته سلامت و ایمنی ایراتا
وضعیت بر اساس گزارش ارسالی توسط یک شرکت اجرایی عضو ایراتا

۱- حادثه بر اساس گزارش ارسالی توسط شرکت عضو اجرایی (OMC)

هنگام انجام شستشوی نما بر روی آسمان خراشی بلند، ناگهان باد شدیدی شروع به وزیدن می کند و تکنسین‌هایی را که مشغول شستن پنجره ها با استفاده از تکنیک‌های دسترسی با طناب بودند را به ساختمان می کوبد.